
お客さま各位                          2022 年 6 月吉日 

                               株式会社三十三銀行 

 

「ＵＣ第三カード」お取扱い終了のご案内 

 

平素は弊行グループのクレジットカードをご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、第三カードサービス株式会社が発行する「UC 第三カード」につきまして、

2022 年 6 月 30 日をもちまして新規お申込みの取扱いを終了させていただくことにな

りました。 

 

また、現在ご利用いただいている「UC 第三カード」につきましては、2023年 3月末

日に有効期限が到来するカードをもって、更新カードの発行を終了いたします。（2023

年 4 月末日以降に有効期限が到来するカードには、更新カードを発行いたしません。） 

 

これまで永らくご愛顧賜りました会員の皆さまには厚く御礼申し上げます。また、こ

の度は大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

今後は、株式会社三十三カードが発行する「三十三銀行ＶＩＳＡカード」にクレジッ

トカード業務を一本化し、さらなるサービス向上に努めてまいりますので、引続きご支

援賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 なお、詳細につきましては、2022 年 8 月以降、本会員の皆さまに個別案内（ダイレ

クトメール）を順次お送りいたしますので、そちらをご確認いただくようお願い申し上

げます。 

 

※個別案内は、2023 年 4月に更新期限を迎える本会員の方から順次発送予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 
【UC 第三カードに関するお問合せ】 

  第三カードサービス株式会社  TEL:(0598)-51-6828（代表電話） 


